

Terje Vammen Holding ApS

H.P. Jensens Vej 18
8270 Højbjerg
CVR-nr. 33159129

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Terje Stefan Vammen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Terje Vammen Holding ApS

H.P. Jensens Vej 18

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33159129

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Terje Stefan Vammen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 935 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til note 1 hvoraf fremgår at ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidige overskud i selskaber hvori selskabet ejer kapitalandele.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(5.421)	(8)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		17.500	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(947.118)</u>	<u>(797)</u>
Resultat før skat		(935.039)	(805)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		(935.039)	(806)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(935.039)</u>	<u>(806)</u>
		(935.039)	(806)

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	381
Værdipapirer og kapitalandele	0	381
Likvide beholdninger	8.399	15
Omsætningsaktiver	8.399	396
Aktiver	8.399	396

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(1.120.931)</u>	<u>(186)</u>
Egenkapital		<u>(1.040.931)</u>	<u>(106)</u>
Andre hensatte forpligtelser	4	<u>187.493</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>187.493</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Anden gæld	5	<u>855.587</u>	<u>496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>861.837</u>	<u>502</u>
Gældsforpligtelser		<u>861.837</u>	<u>502</u>
Passiver		<u>8.399</u>	<u>396</u>
Usædvanlige forhold	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(185.892)	(105.892)
Årets resultat	0	(935.039)	(935.039)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.120.931)	(1.040.931)

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidige overskud i selskaber hvori selskabet ejer kapitalandele. Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte selskabet frem til tidspunktet for regnskabsafleggelsen for 2017, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

2. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	0	1

4. Andre hensatte forpligtelser

Da selskabet, sammen med de øvrige investorer har afgivet støtteerklæring, er der foretaget en hensættelse med den forholdsmæssige andel af den negative egenkapital i det selskab hvori der er foretaget investeringer.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	855.587	496
	855.587	496

Anden gæld vedrører gæld til selskabets ejer, der har givet tilsagn om tilbagetrædelse for øvrige kreditorer frem til tidspunktet for regnskabsafleggelsen for 2017.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
